Образец K2
Квартален извештај за достасани ненамирени обврски


Општина Македонски Брод
Квартал од 01.01.2022 година до 30.06.2022 година	
Датум на поднесување на извештајот  20.07.2022 година
 (
Месеци
Обврски до 30 дена
Обврски до 60 дена
Обврски над 60 ден
     Вкупно
Утужени
Неутужени
Вкупно
Јануари
1.326.293
77.929
2.257.111
2.257.111
3.661.333
Февруари
410.716
1.060.323
                     1.974.901
1.974.901
3.445.940
Март
                         693.081
253.325
2.302.180
2.302.180
3.248.586
Април
509.728
691.714
3.498.077
3.498.077
                 4.699.519                                                          4.699.519
Мај
362.066
481.251
3.606.266
3.606.266
                 4.449.583
Јуни
740.278
374.964
                      3.612.815
3.612.815
4.728.057
   4.728.057
Јули
Август
Септември
Октомври
Ноември
Декември
)


 (
Расходна Ставка
Вкупно Обврски
401
                           22.636
402
403
404
411
412
413
414
420
421
                         144.906
423
142.203
424
                        2.108.080
425
238.233
426
145.702
427
451
452
453
461
462
463
464
                           171.475
465
471
472
473
474
480
481
482
791.034
483
484
485
486
487
488
489
491
                          963.788
492
493
           Тотал
4.728.057
)


	
	
	


	







Образложение
Од вкупните обврски на Општина Македонски Брод 16% се обврски до 30 дена 8% се обврски 
    до 60 дена и 76% се обврски над 60 дена. Капиталните обврски изнесуваат 791.034 денари или проц-
    ентуално17 % од вкупната сума на обврски. 

     Обврски за капитални расходи имаме спрема следните доверители:
 КЛАСИК КОМПАНИ ДООЕЛ - 700.132, ЛИНДИ ЈТД с.Стрелци - 32.392
МГ ПРОЕКТ СКОПЈЕ - 17.710, ХИДРО ГРАДЕЖЕН ИНЖЕНЕРИНГ - 40.800

 Oбврски по доспеан ануитет од кредит: 963.788

   Во тековно оперативните обврски доверители со позначителни обврски се следните
   ЗЕЛС - 57.127, ЈЗУ Центар за Јавно здраство Прилеп - 294.000, КМГ ЕОЛ КВАЗАР - 1.470.800
   Ветеринарна станица - 46.347, Даноски Рид - 72.369, Адвокат Шкодран Алили - 67.356
   Центар за развој на југозападен плански регион - 50.000, Адвокат Татијана Велкоска Ристеска - 58.720,
   Адвокат м-р Јана Костадиноска - 53.690, Ѓерман - Игри - 31.542, Екос ДООЕЛ - 58.007
   ЈКП Комунална Хигиена - 182.540, ЈП Водовод и канализација - 50.122, МИРСАТ КОМЕРЦ - 101.178
   РЕНИ ИНЖЕНЕРИНГ - 36.462







Лице за контакт: Милена Лозаноска тел 045-274-810



Овластено лице (печат и потпис):
ЖАРКО РИСТЕСКИ с.р.
